
Papildinājumi un pārgrozījumi Krimināl-
procesa likumos.

Likums par zemes ceļu satiksmi.
Rīkojums par slimo kasu pārstāvju vēlē-

šanām padomē, kas nodibināma pie
tautas labklājības ministrijas.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls

t li 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— , '/2 gadu .... 10,—
1 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības m% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot d^^^^W^^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^^^M^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032 ^ļ^ajļgāPļļ]^ Rīgā, pilīNs 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^g? Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,— ,80

Papildinājumi un pārgrozījumi
Kriminālprocesa likumos.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Kriminālprocesa likumos (1926. g. izd.)
ievest šādus papildinājumus un pārgro-
zījumus:

I. Papildināt 6. p. ar 2. piezīmi un
X nodaļu ar jauniem 226 1.—2268. pantiem,
izteicot tos tā:

6
2. piezīme. Šī panta noteikumi nav

attiecināmi uz lietām par noziedzī-
giem nodarījumiem, kas izdarīti Sodu
lik. 641. pantā paredzēto huligānisko
dzenuļu dēļ.

226'. Ja policija pieķer personu pie
noziedzīga nodarījuma, kas piekrīt mier-
tiesnešu pārziņai un kas tikko tiek izdarīts
vai ticis izdarīts, un šī persona ir ap-
cietināta (56. p.), tad lieta iztiesājama
neatliekamības kārtībā.

Piezīme. Lietas, kas ierosinātas ar
sūdzībām pēc Sodu lik. 64'. un 262'. p.,
visos gadījumos iztiesājamas neat-
liekamības kārtībā.

2262 . Pēc rakstiska paziņojuma sa-
stādīšanas par iepriekšējā pantā norādīto
noziedzīgo nodarījumu, apcietinātais no-
sūtāms līdz ar minēto paziņojumu mier-
tiesnesim ne vēlāk kā divdesmit četru

stundu laikā pēc apcietināšanas.
2263. Personas, kas apcietinātas 2261.

pantā norādītā gadījumā, nosūtāmas mier-
tiesnesim apgabaltiesas noteiktā laikā, bet
apgabaltiesas noteiktās vietās — katrā
laikā tam miertiesnesim, kam šī tiesa
uzdevusi lietu caurskatīšanu neatliekamī-
bas kārtībā.

2264. Lietišķie pierādījumi un citi
priekšmeti, kas var noderēt par pierādī-
jumu apsūdzībai, nosūtāmi miertiesnesim
lidz ar apcietināto.

2265. Pēc apcietinātā nogādāšanas
miertiesnesim, pēdējais tūliņ nopratina
viņu un ieradušos lieciniekus; atzīstot
lietu par pietiekoši noskaidrotu, mierties-
nesis taisa spriedumu, bet pretējā gadī-
jumā lietas caurskatīšanu atliek un virza
to tālāk vispārējā kārtībā.

2266. Pie lietas caurskatīšanas neat-
liekamības kārtībā miertiesnesis var pie-
laist aizstāvi uz vispārēja pamata.

2267. Kad apsūdzētais tūliņ pēc sprie-
duma pasludināšanas paziņo, ka viņš
padodas spriedumam, šāds spriedums
stājas likumīgā spēkā un tūliņ izpildāms,
ja no minētā sprieduma pārsūdzības at-
sakās arī sūdzētājs, kurš ir klāt pie lietas
iztiesāšanas. Sūdzētājs, kas nav ieradies
Pie lietas iztiesāšanas, zaudē tiesību pār-
sūdzēt spriedumu, kas taisīts neatlieka-
mības kārtībā.

22S. Spriedumu, kas taisīts neatlieka-
mības kārtībā, lietas dalībnieki var pār-
sūdzēt apellācijas kārtībā triju dienu laikā
"o tā pasludināšanas.

II. 92. panta otrās daļas tekstu iz-
teikt tā:

92
Bet ja tam, ko apsūdz par noziedzīgu

nodarījumu, par ko likumā noteikts
ieslodzījums cietumā, nav noteiktas dzīves
v'etas un nodarbošanās, vai kad viņa
Personību nevar apliecināt, vai arī kad
v'nš pieķerts pie noziedzīga nodarījuma,
tas paredzēts Sodu lik. 64 1. vai 262'. p.
'd ., tad miertiesnesis var viņu apcietināt.

III. Pirmās grāmatas X nodaļas virs-
rakstu papildināt ar vārdiem: ,,un lietu
caurskatīšana neatliekamības kārtībā", I

bet pašu nodaļu sadalīt divos nodalījumos,
no kuriem pirmām likt virsrakstu ,,-Pir-
mais nodalījums. Tiesas pavēles", bet
otram — ,,Otrais nodalījums. Lietu
caurskatīšana neatliekamības kārtībā",
ievietojot šo pēdējo pirms 226 1. panta.

Likums Saeimā pieņemts 1931. g. 6. martā.

Rīgā, 1931. g. 17. martā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Likums par zemes ceļu satiksmi.
1. Visi satiksmes un transporta lī-

dzekļi, kas brauc pa publiskiem ceļiem,
ielām vai laukumiem un kuru kustība
nav saistīta ar sliedēm, katra kalendāra
gada sākumā jāreģistrē attiecīgā iestādē
(2. p.) un tiem jāizņem braukšanas nu-
murs ar apliecību.

No reģistrēšanas un numuru izņemšanas
atsvabināti tie transporta līdzekļi, ko lieto
tikai lauksaimniecības darba rīku un ma-
šīnu pārvadāšanai, smagie un vieglie pa-
jūgi īpašnieku pašu vajadzībām, lauci-
nieku pajūgi un velosipēdi.

Piezīme. Šis likums attiecas arī uz
kara resoram piederošiem satiksmes
un transporta līdzekļiem, pie kam
reģistrēšanu, pārbaudi un numura
izsniegšanu izdara Kara ministrija.

2. Reģistrēšanu izdara un braukšanas
numuru līdz ar attiecīgu apliecību iz-
sniedz:

1) automobiļiem, motocikliem, velo-
sipēdiem ar pieliktu motoru, trak-

16. Pilsētu pašvaldībām saziņā ar at-
tiecīgo prefektu vai apriņķu priekšnieku
ir tiesība ar saistošiem noteikumiem
ierobežot kustību pa ielām ātruma un
virziena ziņā, dažās ielās noliegt kustību
pavisam, kā arī atsevišķās ielās palielināt
vai samazināt instrukcijā noteiktās sma-
gumu normas. Visi kustības ierobežo-
jumi, kas atšķiras no instrukcijas notei-
kumiem, pēc to spēkā stāšanās nekavē-
joties apzīmējami uz vietas ar starptau-
tiski pieņemtiem plakātiem un uzrak-
stiem.

Piezīme. Atsevišķos gadījumos poli-
cijai ir tiesība pa zināmām ielām un
laukumiem pārtraukt vai ierobežot
kājnieku un citu satiksmi.

7. Noliegts braukt ar tādiem satiksmes
vai transporta līdzekļiem, kas bojā ceļa
braucamo segu ar nepielaižami lieliem
riteņa spiedieniem, vai ar sevišķām rite-
ņiem piestiprinātām ierīcēm (leņķu dzel-
zīm, dzelzs stieņiem, stotēm, tapām u. c.)
vai ar sevišķi pagatavotiem riteņiem ar
asiem izciļņiem, kas izjauc sacietējušo
ceļa virskārtu.

Piezīme. Šis ierobežojums neattiecas
uz pašbraucēju lokomobilēm un trak-
toriem, pārvadājot kuļgarnitūras un
traktoru arklus pa grants ceļiem un
bruģiem; ierobežojums tomēr pilnos
apmēros paliek spēkā attiecībā uz
kuļgarnitūru un traktoru arklu pār-
vadāšanu pa šosejām, asfaltētām
ielām un betona ceļiem.

8. Uz ielām un ceļa braucamām daļām
satiksmes priekšrocība pieder braucējiem,
kamdēļ gājējiem, izņemot sevišķus orga-
nizētus gājienus, procesijas, karaspēka
daļas u. t. 1., ejot pa ielu vai pāri tai,
jādod ceļš braucējiem un jāraugās, lai
netraucētu braucēju satiksmi.

Piezīme. Kustības ziņā tramvaji pa-
doti vispārīgiem satiksmes regulētāju
norādījumiem un zīmēm.

tonem u. c. — prefekti vai apriņķu
priekšnieki vai viņu pilnvarotās
amata personas, pie kam automobiļi
un motocikli reģistrējami tikai pēc
tam, kad tie attiecīgā kommisijā
(17. p.) pārbaudīti un atzīti par
derīgiem braukšanai;

2) viegliem un smagiem ormaņiem un
ratiņstūmējiem, kas nodarbojas ar
pasažieru vai preču pārvadāšanu, —
vietējā policija.
1. piezīme. Par motociklu uz-

skatāms tāds paškustīgs sa-
tiksmes līdzeklis ar 2 vai 3
riteņiem, kura pašsvars brauk-
šanai derīgā stāvoklī nepār-
sniedz 350 kg, bet dzinējspēka
(motora) jauda ir ne mazāka
par 1 zirgaspēku; par autobusu
uzskatāms tāds pasažieru auto-
mobilis, kurš piemērots 8 un
vairāk pasažieru uzņemšanai;
par taksametru uzskatāms pa-
sažieru automobilis, uz kura
uzstādīts speciāls aparāts, kas
uzrāda maksu, kāda pasažierim
jāmaksā par nobraukto ceļa
gabalu.

2. piezīme. Par reģistrēto auto-
mobiļu un motociklu skaitu
prefekti un apriņķu priekš-
nieki katru mēnesi ziņo Šoseju
un zemes ceļu departamentam.

3. Viena prefekta resp. apriņķa priekš-
nieka izsniegtais numurs derīgs brauk-
šanai visā valstī.

4. Reģistrēts satiksmes vai transporta
līdzeklis var pāriet ar visām tiesībām un
pienākumiem citam īpašniekam, par ko
numura apliecībā jātaisa attiecīga atzīme
personām vai iestādēm, kurām ir tiesība
satiksmes līdzekļus reģistrēt un numurus
izsniegt (2. p.). Kad satiksmes vai trans-
porta līdzeklis nonācis nelietojamā stā-
voklī, tad tā numuru var pārvest uz
jauniegādāto, piemaksājot ceļu fonda no-
dokļa starpību, ja nodoklis par jauno sa-
tiksmes vai transporta līdzekli būtu
lielāks.

5. Braukšanai jānotiek pa ielas vai
ceļa labo pusi.

9. Nodarboties ar pasažieru un preču
pārvadāšanu pārbaudes kommisijā var
nepielaist personas, kas sodītas divi un
vairākkārt par zādzībām, krāpšanām,
piesavināšanām un huligānismu, kā ari
personas, kam piespriests ar tiesību zau-
dēšanu saistīts sods, ja no pēdējā soda
izciešanas nav pagājuši 3 gadi, vai ja
zaudēto tiesību atjaunošana saskaņā ar
Sodu likumu nebūtu notikusi jau pirms
šā termiņā. Ja augšminētie noziegumi
izdarīti pēc braukšanas atļaujas iegūšanas,
tad, pēc tiesas sprieduma spēkā stāšanās,
atļauja anullējama. Anullēšanas tiesība
piekrīt atļaujas izsniedzējam.

Automobiļu un motociklu vadītājiem
gadījumos, kad tie pienākti automobiļus
un motociklus vadot iereibušā stāvoklī,
attiecīgā pārbaudes kommisijā uz pre-
fektu vai apriņķu priekšnieku priekšli-
kumu var braukšanas atļaujas (šoferu
kartiņas) anullēt: pirmo reizi līdz 1 mē-
nesim, otro reizi līdz 3 mēnešiem un
trešo reizi uz nenoteiktu laiku.

Piezīme. Iereibušā automobiļa vai
motocikla vadītāja stāvokli, uz viņa
vēlēšanos, konstatē ārsts uz paša
iereibušā rēķina.

10 Pēc notikušas sadursmes vai ci-

Piezīme. Ja satiksmes vai transporta
līdzekli pēc reģistrēšanas un nodokļu
samaksas pārbūvē, tad tas no jauna
pārbaudāms kommisijā, pie kam, ja
tā svars ar pārbūvi palielinājies,
iekasējama tikai nodokļa starpība.

13. No ārzemēm iebraukušie automo-
bīļu un motociklu īpašnieki maksā no-
dokli ceļu fondam par labu saskaņā ar
Nodokļu nolikuma 449'. pantu (Lik. kr.
1930. g. 42).

Ja minētie satiksmes līdzekļi atrodas
Latvijā ilgāk par 12 mēnešiem, tad tie
padoti Nodokļu nolikuma 449. panta
(Lik. kr. 1930. g. 42) noteikumiem.

14. No 12. un 13. p. mīnētā no-
dokļa atsvabināti Nodokļu nolikuma
450. pantā (Lik. kr. 1930. g. 42) minēto
automobiļu un citu mēchanisku satiksmes
un transporta līdzekļu īpašnieki.

15. Kārtējas satiksmes uzturēšanai
starp pilsētām un saimniecības centriem
izsniedz atļaujas un koncesijas saskaņā
ar noteikumiem par satiksmes uzturēšanu
(27. p.).

Atļaujas izsniedz Šoseju un zemes ceļu
departaments, ņemot maksu pēc satiksmes
ministra apstiprinātas takses.

Koncesijas izsniedz Šoseju un zemes
ceļu departaments uz laiku ne ilgāk par
6 gadiem sacensības kārtībā, ar katrrei-
zēju satiksmes ministra piekrišanu.

Summas, kas ienāk par izsniegtām at-
ļaujām un koncesijām, iemaksājamas
Satiksmes ministrijas ceļu fondā, no kurām
zināmu daļu, proporcionālu visas līnijas
garumam un šinī līnijā ietilpstošo paš-
valdību uzturamo ceļu garumam, izmaksā
attiecīgām pašvaldībām.

Piezīme. Autosatiksmes līniju marš-
rutu un pieturas vietas pilsētu ad-
ministratīvās robežās ierāda pilsētu
pašvaldības, saziņā ar prefektiem vai
apriņķu priekšniekiem. Pilsētu paš-
valdībām nav tiesība ņemt sevišķu
maksu par caurbraukšanu vai iebrauk-
šanu pilsētā un to ielu jeb laukumu
daļu aizņemšanu piestātnei.

Ja pilsēta autosatiksmes līniju
vajadzībām ir iekārtojusi centrālsta-
ciju ar labierīcībām un ērtībām, tad
pilsēta ar Šoseju un zemes ceļu
departamenta piekrišanu var ņemt
pašizmaksas segšanai sevišķu maksu,
nepārsniedzot 5°/0 no brutto ienākuma
par pārvadātiem pasažieriem un pre-
cēm, un prasīt, lai satiksmes uzturē-
tājs izmanto šīs ierīces.

16. Atļaujas un koncesijas kārtējas
autosatiksmes uzturēšanai tikai vienas
pašvaldības administratīvās robežās par
šo pašvaldību uzturamiem ceļiem un ielām
izsniedz šīs pašvaldības.

17. Automobiļu pārbaudes, kā arī
pārbaudes šoferu (auto un motociklu va-
dītāju) tiesību iegūšanai izdara sevišķas
kommisijas, kuru sastāvu un atrašanās
vietas nosaka Iekšlietu ministrija, saziņā
ar Satiksmes ministriju, izsludinot par to
vispārējai zināšanai.

tādi ar braukšanu radīta nelaimes gadī-

juma satiksmes līdzekļa vadītājam jā-
pietur un pēc iespējas jāizpalīdz cietušām.
Uz cietušā vēlēšanos satiksmes līdzekļa
vadītājam viņš jānogādā uz tuvāko vietu,
kur var sniegt medicīnisku palīdzību, un
jāuzrāda sava apliecība, kā arī numura
apliecība.

11. Stingri noliegts automobiļus un
motociklus nodot braukšanai personām,
kas nav ieguvušas šoferu tiesības, izņemot
18. p. minētos gadījumos.

12. Katram automobiļa, motocikla,
velosipēda ar pieliktu motoru un citu
mēchanisko satiksmes vai transporta
līdzekļu īpašniekam jāmaksā ikgadus
Nodokļu nolikuma 449. pantā (Lik. kr.

I 1930. g. 42) paredzētais nodoklis.

18. Apmācīt braukšanā citu personu
drīkst tikai tāds šoferis, kam pašam ir
ne mazāk kā trīsgadīga braukšanas prakse.
Apmācītājam tādos gadījumos jāsēž .īdzās
braucējam un pēdējais nenes atbildību
par automobiļa resp. motocikla vadīšanu.

Piezīme. Pie šoferu pārbaudes auto-
mobili resp. motociklu vada pārbau-
dāmais, kas arī nes atbildību par
braukšanu.

19. Pēc katriem 10 gadiem automobiļu
un motociklu vadītājam jāiesniedz attie-
cīgai pārbaudes kommisijai valsts, paš-
valdību vai slimo kasu ārsta apliecība
par savu veselības stāvokli. Ja veselības
stāvoklī ir konstatēti trūkumi, kādu dēļ
automobiļa resp. motocikla vadīšana
varētu apdraudēt citas personas, tad
pārbaudes kommisijā šofera apliecību
anullē.



20. Automobiļu un motociklu īpašnie-
kiem, pieteicot mašīnas pārbaudei, kā
arī personām, kas vēlas iegūt šoferu
(automobiļu un motociklu vadītāju) tie-
sības, pieteicoties uz pārbaudi, jāmaksā
zemāk pievestās summas, kuras izlieto-
jamas pārbaudes līdzekļu iegādāšanai,
ārstu un pārējo kommisijas locekļu atal-
gošanai, ekspertu atalgošanai, autokata-
strofas gadījumos un citu ar pārbaudi
saistītu izdevumu segšanai:

1) par automobiļa izmēģinā-
šanu un apskati Ls 6,—

2) par motocikla izmēģināšanu
un apskati Ls 3,—

3) par velosipēda ar palīga mo-
toru izmēģināšanu un apskati Ls 1,—

4) šofera-automobiļa vadītāja
pārbaudi Ls 8,—

5) šofera - motocikla vadītāja
pārbaudi Ls 5,—
Piezīme. Atlikums no iemaksātām

summām iemaksājams Satik-
smes ministrijas ceļu fondā.

21. Automobili vai motociklu atļauts
vadīt personām, ne jaunākām par 18 ga-
diem, kas izturējušas attiecīgu pārbaudi
17. pantā paredzētā kommisijā un kam
par to izsniegta apliecība (šofera kartiņa).
Par šoferiem autobusos var būt tikai per-
sonas, kas sasniegušas 21 gada vecumu
un ne mazāk kā 2 gadus jau vadījušas
automobili. Par šoferiem uz taksatnetriem
var būt personas, kas sasniegušas 21 gada
vecumu un ne mazāk kā 1 gadu vadīju-

.uitomobili . Par ormaņiem var būt
personas, ne jaunākas par 18 gadiem.

Piezīme. Profesionālam automobiļu
vadītājam jāprot sarunāties latviešu
valodā.

22. Automobiļu un motociklu vadī-
tājus, ormaņus, gājējus un citus satiksmes
uzturētājus pa ielām un ceļiem par likuma
un satiksmes noteikumu neievērošanu un
nepildīšanu policija sauc pie atbildības
tiesas ceļā; administratīvā kārtā vainīgos
var sodīt par sekojošiem pārkāpumiem:

1) par lielāka skaita pasažieru uzņem-
šanu, nekā tas atļauts;

2) par braukšanas un kājnieku kustības
noteikumu nepildīšanu:

3) par tīhi ceļa nedošanu otram sa-
tiksmes līdzeklim, kas grib tam
pabraukt garām:

4) par satiksmi regulējošo zīmju un
policijas posteņa norādījumu neie-
vērošanu.

23. Administratīvos sodus var uzlikt
1) dienesta izpildītāji kārtīb-

nieki Ls 1,—
2) dienesta izpildītāji uzraugi

līdz , 2 —
3) prefektūru iecirkņu priekš-

nieki, apriņķa policijas ie-
cirkņa priekšnieki un ap-
riņķu priekšnieku palīgi līdz ,, 5,—

4) prefekti un apriņķu priekš-
nieki līdz ,, 10,—

5) šoseju un zemes ceļu de-
partamenta direktors, vecā-
kais inspektors un inspektori ,, 10,—

Lēmumus par soda uzlikšanu 2 nedēļu
laikā pēc paziņojuma saņemšanas vai soda
samaksas var pārsūdzēt:

1) kārtībnieku, uzraugu, prefektūru,
iecirkņu priekšnieku, apriņķu poli-
cijas iecirkņu priekšnieku un apriņķu
priekšnieku palīgu lēmumus — pre-
fektiem resp. apriņķu priekšniekiem;

2) prefektu un apriņķu priekšnieku lē-
mumus— iekšlietu ministrijas admi-
nistratīvā departamenta direktoram;

3) šoseju un zemes ceļu departamenta
direktora un inspektoru lēmumus —
satiksmes ministrim.

24. Administratīvais sods uzliekams
pēc apstākļu noskaidrošanas un apvainoto
paskaidrojumu uzklausīšanas vai nu uz
vietas, vai arī uz 23. pantā minēto amat-
personu atsevišķu ziņojumu pamata.

25. Administratīvā kārtā uzliktais sods
piedzenams no vainīgā uz vietas, vai arī
caur policiju, saskaņā ar noteikumiem

par nodokļu un neapstrīdamu summu

piedzīšanu (Nodokļu nolikuma 1. pieli-

kums) un iemaksājams ceļu fondā.
26. Vainīgo saukšana pie atbildības

tiesa s ceļā izdarāma uz policijas ierēdņu,

šoseju un zemes ceļu departamenta štata

darbinieku sastādīto protokolu, kā arī
pašvaldību izpildu orgānu ziņojumu

pa7 (nstrukcii ā likuma dzīvē

izve šanu izdod satiksmes mini iņā

ar iekšlietu ministri, bet vh

Hksmes noteikumus par braukšanas
" , līdzekļu smagumiem

un satiksmes uzturēšanu, piemērojoties

vietējiem apstākļiem, izdod satiksmes

ministris, saziņā ar iekšlietu ministri, kā
arī lauku un pilsētu pašvaldību savienībām.

Ar šo atcelts likums par satiksmes uz-
turēšanu uz ielām, šosejām un zemes
ceļiem ar automobiļiem un citiem mēcha-
niskiem satiksmes līdzekļiem (Lik. kr.
1925. g. 114) līdz ar pārgrozījumiem un
papildinājumiem (Lik. kr. 1928. g. 97).

Likums Saeimā pieņemts 1931. g. 6. martfi.

Rīgā, 1931. g. 17. martā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Paziņojums.
Bekona cenu kotācijas kommisijā pie zemkopības ministrijas savā š. g. 13. marta

sēdē konstatēja, ka Valmieras un ,,Akc. Sab. Marriott un Zeligmann" eksportkautuves
laikā no 1931. g. 22.—28. februārim un 2.—7. martam par iepirktām bekona cūkām
maksājušas dzīvsvarā sekošas cenas: .

.... , .. Akc. Sab. Marriott un ZeligmannValmieras eksportkautuve eksportkautuve
Svarā no no 22.-28. febr. no 2.-7. martam no 22.-28. febr. no 2.-7. martam

64— 74 kg 0,58—0,60 0,58—0,60 ' 0,60—0,63 0.60—0,62
(divos iepirkšanas punktos līdz 0,68)

75— 79 kg 0,58—0,62 0,58—0,60 0.63—0,67 0,60—0,62
(vienā iepirkšanas punktā līdz 0,62)

80— 91 kg 0,60—0,62 0,58—0,62 0,63—0,67 0,60—0,62
:—100 kg 0,58—0,62 0,58—0,63 0,65—0,68 0,60—0,62

(vienā iepirkšanas punktā līdz 0.65)
101—110 kg 0,60—0,65 0,65—0,70 0,65—0,66 0,60—0,62
111 — 126 kg 0,60—0,68 0,65—0,70

Minētās cenas maksātas iepirkšanas punktos bez atvilkumiem pārvadāšanas
izdevumiem.

Kommisijā konstatēja, ka Latvijas bekons Londonas tirgū laikā no 1931.
22.-28. februārim kotēts 51—43 šil.centneri un no 2.-7. martam — 51—47 šil.centneri .

Piezīme. ,,C. S. Konzums" iepirkto bekona cūku cenas par minēto laiku ne-
tika konstatētas nepietiekošo ziņu dēļ.

Rīgā, 1931. g. 13. martā. Veterinārvakle.

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1931. g. 2. marta nolēmumu,
izbeidz Vi|a-Vernera Jāņa d. Krēsliņa
meklēšanu, kas ierosināta ar ,.Valdības Vēst-
neša" 1931. g. 9. februāra 31. numurā, saskaņā
ar šās tiesas š. g. 29. janvāra nolēmumu, iesp
sludinājumu, jo Vilis-Verners Krēsliņš atrasts.

Jelgavā, 1931. g. Y2. martā.

Priekšsēdētāja biedra v. (paraksts).
Sekretārs A. Št u b is.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz ,.Valdības Vēstneša" 1931. eada
11. numurā iespiesto Jēkaba K I a v n i e k a
meklēšanu.

Saldū, 1931. g. 12. martā. X» 265.
Miertiesnesis Fr. Elaus.

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 17. martā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars5,18-).1 Anglijas mārciņa 25,185-25,235

100 Francijas franku 20,25-20,40
100 Beļģijas beigu 72,05—7
100 Šveices franku 99,55—1
100 Itālijas liru 27,09—27,30
100 Zviedrijas kronu 138,70—139,40
100 Norvēģijas kronu .... 138,55-139,25
100 Dānijas kronu 138,50-139,20
100 Austrijas šiliņu 72,80-73,50
100 Čechoslovakij' as kronu . . 15.31—15.46
100 Holandes guldeņu .... 207,55—2'
100 Vācijas marku ' 123,30-123,95
100 Somijas marku 12,98-13,10
100 Igaunijas kronu 137,85-138,55
100 Polijas zlotu57,55-58.100 Lietavas litu 51 . 4,5 52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425-3445
Sudrabs 1 kg 47-

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 100
Valsts prēm. aizņēmums . 100

6% Zemes bankas ķīlu zīmes . -93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skuj<

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Māksla.
Nacionālā opera. Trešdien, 18. martā, Alek-

sandra Aļeksejeva viesizrāde .Jevgeņijs
Oņegins" ar A|ekseja Čerkaska piedalī-
šanos. A|eksejevs — Ļenskis, Čerkasskis —
Oņegins. Diriģents Otto Karls.

Itāliešu operas viesizrādes Nacionālajā operā.
Itāliešu operas solistu trupa (Vinčenco Gusmfnl
un Achilla Konsoli direkcija) viesojas Nacionā-
lajā operā divās izrādēs: otrdien, 17. martā,
,,Rigo I e 11 o" un ceturtdien, 19. martā,
,,Toska ". Itāliešu dziedātājus uzskata par
lielākajiem dziedāšanas meistariem un augstākiem
paraugiem visā pasaulē. Mums Rīgā reto reizi
bijusi izdevība vērot atsevišķu viņu pārstāvju
sniegumus, bet tagad pirmo ' reizi skatīsim pil-
nīgu solistu ansambli. Visas solo partijas, sākot
no galvenajām, beidzot ar mazākajām, dziedās
viesi. Arī diriģenti būs viesi:„Rigoletto" diriģēs
maestro Salvatore Indovino un ,,Tosku" —
maestro Fabio Giampietro. Pavisam iebraukušas
18 personas. Vairāki starp viesiem ir dziedājuši
Milānas Skalā; tas vien jau liecina par viesu
augstu kvalitāti.

Dailes teātris. Otrdien, 17. martā, pulk-
sten 7.30 vakarā ,,M a I d u - M i 1 d as sap-
ņo j u m s". — Trešdien, 18. martā, pulksten 7.30
vakarā prof. P. Sakša viesizrādē 130. reizi
,,Trejmeitiņas". Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Ceturtdien, 19. martā,
pulksten 7.30 vakarā „S t e ņ k a R ā z i n s".
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pusce-
nas. — Piektdien, 20. martā, pulksten 7.30
vakarā komēdija ,,Vecais Ādam s".

26. martā Teodora Lāča 30 gadu skatuves
darbības jubilejā Maijas Cielēns (Baltezers) drāma
,,M i t ā n i j a". Biļetes dabūjamas.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu.

1931. g. 14. martā.
Tautas labklājības ministris

V.Rubuls.
Rīkojums

par slimo kasu pārstāvju vēlēšanām
padomē, kas nodibināma pie tautas
labklājības ministrijas saskaņā ar no-
teikumu par slimo kasēm 59. pantu.

Pamatojoties uz noteikumu par slimo
kasēm 9. un 59. pantu, tautas labklājības
ministrija nosaka:

1. Padomē, kas saskaņā ar noteikumu
par slimo kasēm 59. pantu nodibināma
pie tautas labklājības ministrijas, ievēlami
uz trim gadiem 3 slimo kasu pārstāvji
un 3 viņu kandidāti no visiem slimo kasu
pilnvarniekiem.

2. Vēlēšanas izdarāmas tieši un aiz-
klāti uz proporcionalitātes pamatiem pēc
negrozāmiem kandidātu sarakstiem.

3. Vēlēšanu vadīšanai pie tautas lab-
klājības ministrijas nodibināma vēlēšanu
kommisijā 5 locekļu sastāvā.

Vēlēšanu kommisijā pa vienam pār-
stāvim ar padomdevēja balsstiesībām var
sūtīt katra kandidātu saraksta uzstādītāji.

4. Atsevišķām slimo kasu pilnvarnieku
grupām, neatkarīgi no kasēm un tā, vai
pilnvarnieki nāk no kasu dalībnieku vai
darba devēju vidus, ir tiesība uzstādīt un
iesniegt vēlēšanu kommisijai savus kan-
didātu sarakstus. Kandidātu sarakstā
nevar uzrādīt vairāk kā 6 personas, kā
arī nevar atsevišķi nodalīt ievēlamos pār-
stāvjus un atsevišķi viņu kandidātus.
Kandidātu sarakstam jābūt parakstītam
vismaz no 30 slimo kasu pilnvarniekiem.
Sarakstā uzstādītie kandidāti nevar pa-
rakstīt sarakstu.

Sarakstā jāuzrāda kandidāta vārds un
uzvārds, kā arī jāapzīmē persona, kurai
kandidātu saraksta sastādītāji uzticējuši
iesniegt kandidātu sarakstu vēlēšanu kom-
misijai un būt par saraksta sastādītāju
pārstāvi vēlēšanu lietās.

Viena un tā pati persona var būt tikai
vienā kandidātu sarakstā.

5. Kandidātu saraksti iesniedzami vē-
lēšanu kommisijai tautas labklājības mi-
nistrijā š. g. 28. martā no pulkst. 11 —13.

6. Ja iesniegtais kandidātu saraksts
nesaskan ar šī rīkojuma nosacījumiem,
vēlēšanu kommisijā tūliņ pēc saraksta
caurskatīšanas.rakstiski liek priekšā sa-
raksta sastādītāju pārstāvim nepareizības
novērst, aizrādot uz to raksturu. Ja sa-
raksts nav izlabots līdz š. g. 31. martam,
pulkst. 13, tas skaitās par nederīgu.

7. Pareizi sastādītos un noteiktā laikā
iesniegtos kandidātu sarakstus vēlēšanu
kommisijā numurē pēc to iesniegšanas
kārtības un izgatavo vajadzīgo eksem-
plāru skaitu izsniegšanai vēlētājiem, atzī-
mējot sarakstos ari balsošanas kārtību.

8. Katras slimo kases pilnvarnieki
balss nodošanu izdara vēlēšanu kommi-
sijas noteiktā laikā attiecīgās slimo kases
telpās, kur arī saņem kandidātu sarakstus
un aploksni. Balss nodošanas laiku piln-
varniekiem paziņo attiecīgās kases valde
vismaz 7 dienas iepriekš tādā pašā kār-
tībā, kādu kases pilna sapulce noteikusi
minu sanulču sasaukšanai.

9. Balss nodošanu katrā slimo kasē
vada attiecīgās kases valde, kura izdara
arī baisu skaitīšanu, par rezultātiem sa-

lot protokolu. Protokols, visu klātbi-
locekļu parakstīts, nekavējo-

ties jāpiesūta vēlēšanu kommisijai tautas
labklājības ministrijā, kura aprēķina vē-

ti rezultātus.
10. Atsevišķām vēlētāju grupām ir

tiesība apvieno' anās nodoto balsu
pārpalikumu, kas tām nedod tiesību uz

iu pārstāvi. Par balsu pārpalikumu
apvienošanu saraksta sastādītāju pār-

iāpazino rakstiski vēlēšanu kom-
misijai vēlākais 3 dienas pirms balsu no-

mas sākuma. Ja vienošanos nepanāk,
pāri palikušais pārstāvis dodams tai

grupai, kurai lielāks balsu pārpalikums.
ja pārpalikums vairākām grupām vienāds,
jautājumu izšķir ar lozi.

Līdzīgā kārtā aprēķina arī pārstāvju
kandidātus, ņemot no katra attiecīgā
kandidātu saraksta pēc kārtas tos kandi-
dātus, kas seko ievēlētiem pārstāvjiem.

11. Kandidātu sarakstu izsniegšana,
balss nodošana, protokola sastādīšana un
vēlēšanu rezultātu aprēķināšana izdarāma
tādā kārtībā, kāda noteikta slimo kasu
normālstatūtos slimo kasu pilnvarnieku
vēlēšanām, par cik tā nerunā pretim šī
rīkojuma nosacījumiem.

12. Visus strīdus un sūdzības par vē-
lēšanām izšķir tautas labklājības ministrija.

Rīgā, 1931. g. 14. martā. N? 1294a.

Darba aizsardzības departamenta
direktors Fr. Roze.

Sociālās apdrošināšanas nodaļas
vadītājs H. Liepiņš.

Redaktors M. Ārons.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Nodokļu departamenta aizrādījums.

1931. gada ienākuma nodokļa aprēķinā-
šanai departaments, pamatojoties uz no-
dokļu nolikuma 32. pantu, uzaicina visas
fiziskas un juridiskas personas, kuru ienā-
kumi 1930. gadā pārsnieguši Ls 2000,—,
bet personas, kuru ienākuma avots vie-
nīgi darba alga — Ls 3334,—, iesniegt
attiecīgiem nodokļu inspektoriem noteikta
parauga paziņojumus par visiem saviem
ienākumiem: fiziskām personām līdz
1931. g. 15. aprīlim, bet juridiskām per-
sonām, izņemot 24. panta piezīmē minē-
tos uzņēmumus, līdz 1931. g. 15. maijam.

Paziņojuma blankas dabūjamas pret
10 sant. samaksu visās nodokļu inspek-
toru kancelejās, bet izpildītie paziņojumi
iesniedzami personīgi vai pa pastu vietē-
jiem nodokļu inspektoriem.

Uz nodokļu inspektoru pieprasījumiem
minētie paziņojami jāiesniedz katrai per-
sonai, kaut arī viņas 1930. g. ienākumi
nepārsniegtu Ls 2000,—.

Par paziņojuma neiesniegšanu draud
naudas sods līdz Ls 30,—.

Rīgā, 1931. g. 14. martā. N° 8719.

Nodokļu departamenta direktors
F. Ķempe ls.

Nodaļas vadītājs A. Mazurs.

Liepājas apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo, ka ar Liepājas apgabaltiesas no-
daļu kopsapulces š. g. 7. marta lēmumu,
Liepājas—Glūdas dzelzceļa atsavinātā josla-
sākot no Liepājas līdz Tukuma apriņķa
robežai izdalīta no Liepājas lauku, Aiz-
putes un Kuldīgas izmeklēšanas tiesnešu
iecirkņiem un piedalīta Liepājas pilsētas
1. izmeklēšanas tiesneša iecirknim, skaitot
ar 1931. g. 1. maiju.

Liepājā, 1931. g. 14. martā. N° 397.

Priekšsēdētājs Birks.
Sekretārs (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1931. ^. 2. marta nolēmumu,
izbeidz Ernesta-Alvīna Miķeļa d. Kalniņa
meklēšanu, kas i ar ,,Valdības Vēstneša"
1931. g. 5. februāra 28. numurā, saskiņā ar šās

22. janvāra nolēmumu, iespiesto slu-
dinājumu, jo Ernests-AI vīns Kalniņš atrasts.

Jelgavā, 1931. g. 12. martā.

Priekšsēdētāja biedra v. (paraksts).
Sekretārs A. Štubis.
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(Tiesu
sludinājumi.

.

Rigas apgabaltiesas A. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293.
298., 301., 309., 311. p. pamata
uz Alises Otilijas Cakovskis
(Zakovskijs), dzim. Ventenbergs,
lūgumu viņus prasības lietā pret
Rūdolfu Viktoru Oļģertu Ca-
kovski (Zakovskij) par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā divu mēnešu laika
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un pielikumiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1931. g. 10. martā.
33108 L. Nē 1075 31.

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu I
izpildītājs paziņo, ka 1931. g. ļ
26. martā, pulksten 10 dienā,
Rīgā. Marijas ielā Ne 52. veik.,
pārdos Florentīnes Petersons ku-
stamo mantu, sastāvošu no trau-
kiem, primusiem u. c, novērtētu
par Ls 567,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. martā.
33156 Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 24. martā, pīkst. 11 dienā,
Doles pag. Brašu mājās pārdos
Faivuša-Zundeļa Gella kustamo
mantu, sastāvošu no 3 govīm,
telēm, skapja, separatora, pat-
vāra un novērtētu par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. martā.
33201 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rūjienā, Raiņa
ielā Nē 22, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Ls 264,03 ar soda naudu prasī-
bas segšanai, pēc Rīgas apgabal-
tiesai 3. Civīlnodalas pavēles
ne 1931. g. 19. februāra ar
Nē 35860 1931. g. 28. maijā,
pulkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Roberta
Jāņa d. Luča nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valkas apr.
Omuļu pagastā ar zemes grā-
matu reg. Nē 190 un sastāv no
Omuļu muižas zemnieku zemes
gab. ,,Vīķu Nē 14"' mājas;

2) ka īpašums publiskai izsolei
apvērtēts par Ls 3590,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 11.000,—;

4) ka personām, kas vēlas iz-
solē dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa ii" ao-
vērtēšanas summas un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja;

5) ka zemes grāmata
īpašumam ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu noda,

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā. 33174

Rūjienā, 1931. g. 14. martā.
Tiesu izp. v. i. K. Riekstiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Bauskā, Pils
ielā Nē 18, paziņo:

1) ka Līzas Sproģis prasības
apmierināšanai 1931. g. 13. maijā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Purviņa-Gaļinovska
alias Galjana nekustam-> īpa-
šumu Taurkalnes pagasta Meijer-
Purviņ N« 37 mājas, 65,65 des.
platībā ar zeims grām. Nē 989;

2) ka īpašums publiskai iz-
solei apvērtēts par Ls 2000,—:

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par 13714
bijušās Krievijas cara ru

4) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jēkabpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļa, un

5) ka personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Bauskas apriņķa
tiesu izpildītāja kancelejā.

Bauskā, 1931. g. 14. martā.
33176 Tiesu izp. K.Rutkēvičs.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Bauskā, Pils ielā
Nē 18, paziņo:

1) ka maksātnespējīgās parād-
nieces Vislatvijas lauksaimn.
krāj-aizdevu sab. ,,Zelta Lats"
konkursa masas prasības apmie-
rināšanai 1931. g. 13. maijā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zāiē nārdos pub-
liskā izsolē Jāņa Šlosberga ne-
kustamo īpašumu Ceraukstes
pagasta Bitišķu mājas, 36,03 de-
setīnas platība ar zemes grāmatu
M 6834;

2) ka īpašums publiskai iz-
solei apvērtēts par Ls 5000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2100;

4) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jelgavas-Bausk~s
zemes, grāmatu nodaļā, un

5) ka personām, kas vēlas
izsolē dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda, desmitā da|a no
apvērtēšanas summas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri tin dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Bauskas apriņķa
tiesu izpildītāja kancelejā.

Bauskā, 1931. g. 14. martā.
33175 Tiesu izpiid. Rutkēvičs.

Rīgas notārs M. Čulkovs,
saskaņā ar 1916. g. 3. jūlija
likuma noteikumiem par tirdz-
niecības un rūpniecības uzņē-
mumu pāreju paziņo, ka pēc

i 1931. g. 9. martā
viņa kantorī
šanas līguma ai

Pavasars ir kondi-
toreju-augļu
vības
štlim, līdz .
taru un veikalā esošām ;
kā arī ar visu aktīvu un pasīvu.
33167z

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rūjienā, Raiņa
ielā Nē 22 paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Ls 151,10 ar sod. ņaud. prasības

ianai, pēc Rīgas apgabaltiesas
3, civīlnod. pavēles no 1931. g.
19. februāra arX? 35861 1931. g.
28. maijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodalas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Otto
Ādama d. Kubliņa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valmieras
apr. Naukšēnu pag., ar zemes
grāmatu reģistra Nk 2620 un

t,i\ no Naukšēnu muižas
atdalītām ,,Kalna-lrniu" mājām;

2) ka īpašums publiskai izsolei
apvērtēts par Ls 000 I,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 5500,—:

4) ka personām, kas vēlas pie
izsoles dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļa

5) ka zemes grāmatas šim
ipašumam ved Ri !cras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdos, dienai,

papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā. 33173

Rūjienā, 1931. g. 14. martā.
Tiesu izpiid. v. i. K- Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpiid.,
kura kanceleja atrodas Rūjienā,
Raiņa ielā Nē 22, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Ls 239,57 ar sodu naudām pra-
sības segšanai, pēc Rīgas apgabal-
tiesas III civīlnod. pavēles no
1931. g. 19. februāra ar Nē 35889,
1931. g. 28. maijā, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodalas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Kārļa Jāņa d. Lediņa ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr. Jēru pag., ar
zemes grāmatu reg. Na 4982 un
sastāv no Oleru muižas atdalītā
zemes gab. ,,Oļas Krogs Nē41F".

2) ka īpašums publiskai izsolei
apvērtēts par Ls 4600, —;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 4800,—;

4) ka personām, kas vēlas izsolē
dalību ņemt, jāiemaksā zalogs —
desmitā daļa no apvērtēšanas
summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā. 33172

Rūjienā, 1931. g. 14. martā.
Tiesu izpiid. v. i. K- Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpiid.,
kura kanceleja atrodas Rūjienā,
Raiņa ielā .Nē 22, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Ls 506,39 ar sod. ņaud. prasības
segšanai, pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodalas pavēles no 1931. g.
19. febr. ar X? 35820, 1931. g.
28. maijā, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodalas
sēžu zālē publiskā izsolē pārdos
Rūdolfa Ernesta Kārļa Refšlē-
gera nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apr. Naukšēnu
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
.Ne 4920 un sastāv no Naukšēnu
muižas muižu zemes atdalītā
zemes gab. ,,Piksaru tvaika
dzirnavas un koku zāģētava" :

2) ka īpašums publiskai izsolei
apvērtēts par Ls 7500,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 8072,69;

4) ka personām, kas vēlas
izsolē dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā. 33171

Rūjienā, 1931. g. 14. martā.
Tiesu Izpiid. v. i. K. Riekstiņš.

Pigas apgabaltiesas Rīgas aor.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931, °. 24. martā, ru!!;.-?en 2
dienā, Daugmales pagastā Mež-
bercu mājās pārdos Jāņa Alupa
kustamo mantu, sastāvošu no
2 govīm un novērtētu par Ls300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīga. 1931. g. 9. martā.
33200 Tiesu izp. F. Liepiņš.

Izlabojums.
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

1. iec. tiesu :zp. sludinājumā š. g.
,,VaId. Vēstn." 53. numurā par
Minnas un Jāņa Kalniņu kusta-
mās mantas pārdošanu ieviesu-
sies kļūda mājas nosaukumā,
iespiests: ,,Jaun-Vēpenos" , kas
nepareizi, vajaga būt: ,,Jaun-
Pēpenos . 32177z

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, paziņo, ka
1931. g. 23. martā, pulksten 11
dienā, Nītaures pag. Silkalna
jaunsaimniecībā pārdos otrā
izsolē Jāņa Apalīša kustamo
mantu, sastāvovošu no zirga,
govs, bullēna, vāģiem, novērtētu
par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. II. martā.
33164 Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 24. martā, pulksten 11
dienā, Ķēču pag. Biķerniekos
pārdos Augusta O/olana kustamo
mantu, sastāvošu no 2 govīm un
1 buļļa novērtētu par Ls 340,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 11. martā.
33165 Tiesu izp. V. lursons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
kura kanceleja atrodas Rūjienā,
Raiņa ielā Nē 22, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Ls 229,11 ar % prasības seg-
šanai, pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnod iļas pavēles no 1930.
gada 11. novembra ar Nē 337132
1931. g. 16. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodalas
sēžu zālē pārdos publiskā
otrā izsolē Artūra Nurmika ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr. Mazsalacas pag.
ar zemes grām. reģ. Nē 14264 un
sastāv no Valtenbergu muižas
muižu zemes atdalītā zemes ga-
bala ,,Rutki" Nē 751';

2) ka īpašums publiskai iz-
solei apvērtēts par Ls 4500,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 6000;

4) ka personām, kas vēlas
izsolē dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā. 33169

Rūjienā, 1931. g. 14. martā.
Tiesu izpiid. v. i. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rūjienā, Raiņa
ielā Nē 22, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Ls 4997,52 ar izdev. prasības
segšanai, pēc Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas pavēles no
1930. ». 8. okt. ar Nē 333130
1931. g. 16. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodalas

ālē pārdos otrā publiskā
Naukšēnu-Ternejas pien-

saimn. sab. „Marss" nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valmieras

\aukšēnu pag. ar zemes
grāmatu reģ. .V 6472 un sastāv

mkšenu muižas zemnieku
zemes ,,Kaln-Kikku" mājām ar
zemes gram. reģ. Nē 2626 atda-
lītas zemes gab. ,.Marss";

2) ka īpašums publiskai izsolei
'rs par L-

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) ka personām, kas vēlas
dalību ņemt, jāiemaksā

zalogs — desmitā da|a no apvēr-
> summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodalas kancelejā. 33170

Rūjienā, 1931. g. 14. martā.
Tiesu izpiid. v. i. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
24. martā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, m. Kalēju ielā Nē 8, pār-
dos Zamueļa un Ciras Ašmaņu
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm u. c.. nevērtētu par
Ls 42 ),—.

Izzināt sarakstu, novērtēju n,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vieta;

Rīgā, 1931. g. 16. martā.
liesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, L. Maskavas ielā H
paziņo, ka 1931. g. 24. martā,
pulksten 11 dienā, Rīgā, L. Smilšu
ielā Nē 22. „Ekspress" noliki
un pulksten 12, Baložu ielā

pārdos li izsolē hana
Mankosa kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, novērtētu par

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
vārēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 11. martā.
Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
24. martā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Doma lauk. Ne 2, pārdos
I un II izsolē Izraēla Kagana
kustamo mantu, sastāvošu no
vaska u. c,novērtētu par Ls 1150.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 193K g. 16. martā.
33204 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rigas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildi ājs paziņo, ka 1931. g.
24. martā, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
L. Smilšu ielā Nē 19 21, (Rīgas
tirdzn. bankas a s telpās) pārdos
Motta šumachera kustamo mantu
sastāvošu no Rīgas tirdzn. bankas
a<s akcijām,novērtētu par LslOOO.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. martā.
33203 Tiesu izp. L. JaKstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izoildītājs paziņo, ka 1931. g.
25. martā, pulksten 11.30 dienā,
Rīgā. Ganību dambī Nē 28-a.
pārdos Friča Urlovska kustamo
mantu, sastāvošu no diviem
rinka zāģiem, novērtētu par
Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1931. g. 16. martā.
33199 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
25. martā, pulksten 10 dienā.
Rīgā, L. Piena ielā Nē 3, pārdos
Rūdolfa Lūša kustamo mantu,
sastāvošu no 5 lielām raspuskām
un mēbelēm, novērtētu par
Ls 610,—.

Izzināt s?rak.stu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. martā.
33198 Tiesu izp. I. Driba.

Rigas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
24. martā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Tvaika ielā Nē 9, pārdos
II izsolē Tatjanas Libeks ku-
stamo mantu, sastāvošu no
viena pajumta uz ieraktiem
stabiem un divām laivām, no-
vērtētu par Ls 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. martā.
33197 Tiesu izp, J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
10. aprīlī, pulksten 10 dienā,
(<igā , Blaumaņa ielā Ne 29, veik.,
pārdos II ūtrupē Eliasa Cvillinga
kustamo mantu, sastāvošu no
veikala skapja un birstēm, no-
vērtētu par Ls 590,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14 martā.
33157 Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rigas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
30. martā, pulksten 10 dien?,
Rīgā, Kurmanova ielā Nē 5 7,
darbn., pārdos Alberta Liepiņa
kustamo mantu, sastāvošu no
50 dāmu rokas somiņām, novēr-
tētu par Ls 540,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. martā.
33155 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata
uz Amālijas Idas Kučers, pēc
pases Kauliņš, lūgumu viņas
prasības lietā pret Vijumu Ku-
čers,. pēc pases Kauliņš, par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kūja dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā divu mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un pielikumiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1931. g. 10. martā.
L. Nē 1127/31. 33109

Priekšs. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Izlabojums.
Liepājas apgabaltiesas reģ.

nodaļas
sludinājumā š. g. ,,Vald. Vēstn."
60. numurā par Turlavas krāj-
aizdevu sabiedrības statūtu § 44
grozījumu ieviesusies kļūda virs-
rakstā; iespiests: ,,Latgales apga-
baltiesas reģistrācijas nodaļa",
kas nepareizi, vajaģa būt: ,.Lie-
pājas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa". L. Nē 18/31. g.

Rīgas pilsētas 1. iec. miertiesn.
saskaņā ar Sod. lik. 218. p. iz-
sludina, ka ar viņa 1931. g.
10. janvāra spriedumu Zālamans
Garnics viņa apsūdzībā pēc Sod.
lik. 210. p. par tirgošanos ar
saistošiem noteikumiem neatbil-
stošiem zivju konserviem, atzīts
par vainīgu un sodīts ar Ls 50,—.
vai maksātnespējas gadījumā ar
arestu uz divām (2) nedēļām.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Zālamans Garnics ir konservu
fabrikas ,,Dessert" īpašnieks
Avotu ielā Ne 27.

Rīgā, 1931. g. 12. martā.

33125z Miertiesnesis Dzinters.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne !27, pa-
ziņo:

1) ka Pētera Elsiņa un Pētera
Dolmaņa prasīhf.s pret Artemiju
un Raisu Bobrovskiem un
Michailu un Mariju Lubarskiem
par Ls 16.747,90 ar % un izde-
vumiem pēc obligācijas un vek
se]iem 1931. g. 18. jūnijā, pīksi. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civfl-

sēžu zālē pārdos ol 3
publiskā izsolē Artemija un
Raisās Bobrovsku un Michaila
un Marijas Lubarsku nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgā,
Bieriņos, Codes ielā Nē 15 c,
novadā Nē 16, VI tup. iecirknī
ar zemes grāmatu reģ. Nē 2309
un sastāv no Bieriņu muižas
zemes gabala ar Nē 865 F, kas
atdalīts no immob. VI 354;

2) ka īpašums publiskai iz-
solei apvērtēts par Ls 50.000,—,

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 165.800,—;

4) ka personām, kas vēlas
izsolē dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs desmiti i!a|a no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž,
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
pārdodamo īpašumu,

ir iesk I as apgabaltiesas
3. civīlnodalas kanci

14. martā.

Rigas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
26. martā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Nē 36, dz. 6,
pārdos Aleksandra Lāčgalva ku-
stamo mantu, sastāvošu no mē-
belēm, novērtētu par Ls

Izzināt sarakstu, novērtējumu.
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. martā.
33154 Tiesu izp. Kazubierns.

Gauru pagasta valde, Jaunlat-
priņķī, izsludina par ned.

"ozaiKi: :s iekšzemespasi
4383, izd. no Gauru pag.

g. 10. augu-
:nena d. Drozdovs

*Srdu 30972z »

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Annas Marijas Kalniņš, dzim.
Lūsis, lūgumu viņas prasības
lietā pret Pēteri Kalniņu par laulī-
bas šķiršanu,uzaicina pēdējo, kura

vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā divu mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
*b iesūdzības un dokumentiem.

bildētais noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur p iln-

u, noliks tiesas sēdi lietas
zklausīšanai aizmuguriski.

131. g. lo. martā.
L. Ne 1085 31.

sēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz Civ. proc. līk. 293., 295., 298.,
301., 309. 311. p. pamata uz
Mrrl Vasiļjevas. dzim. Ašmans,
lūgumu viņas prasības lietā pret
Nikolaju Vasijjevu par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura

vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma publi-
cēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klātpicliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1931. g. 10. martā.
33106 L. N. 1021 31

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301.. 309., 311. p. pamata uz
A'iua Marijas Otilijas Tikiņš,
?dzim. Budenovus, lūgumu viņas
prasības lietā pret Jāni Tikiņu
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesā
2 mēnešu laikā no šā sludinā-
juma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klātpicliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aiz-
muguriski. L. N. 1095/31

Rīgā, 1931. g. 10. martā.
i'riekšsēd. v. L. Bruemmers.

33105 Sekretāra v. Stūre.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 1. aprīlī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1930. g. 10. decembrī
Rīgā mir. Alfrēda Ferdinanda d.
Hcrtviga testamentu. 33065b

Rīgā, 1931. g. 12. martā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 1. aprīlī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 6. februārī
j ;ir. Jūliusa - Ferdlnanda-
Johaua Augusta d. Renča arī

testamentu. 33064b
Rīgā, 1931. g. 12. martā.
Priekšsēd. b. v. A. B1 ū m e n t āls

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. lidz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Veltas Galiers pilnvarnieka zvēr.
adv. Valentina Dāvis lūgumu
uza icina visas personas, kam ir
kautkādas pretenzijas pret šai
tiesā 1931. g. 24. februārī publi-

130. g. 27. oktobrī Patkules
pag. mir. Jāņa Jāņa d. Ozoliņa

ļ. 4. jūnijā Rīgas notāra
J. Rurgala notariālā kārtībā tai-
sīto testamentu, kā ari visas per-
sonas, kam ir kaut kādas tiesības
uz mir. Jāņa Jāņa d. Ozoliņa
man tojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gā tāriem, fideikommisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Nē 3600

Rīgā, 1931. g. 6. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
32373z Sekretāra v. P. Birkens.



Latgales apgabaltiesas Zilupei
iec. tiesu izpildītāja v. ., kurs
kanceleja atrodr.s Zilupē, Pasta
iela Nē 10. paziņo:

1) ka Valsts'
zemes banka:

Rēzeknes nodaļas prasības
Ls 2182,59 ar soda naudu un
termi ņa maksājumiem piedzī-
šanai pēc Latgales apgabaltie^a-
3. civīlnodalas rīkojuma Nē 1181 j
no š. g. 18. februāra 1931. g
13. jūnijā, pulksten 10 no rīta
Latgales apgabaltiesas civīlno-
dalas sēžu zālē Daugavpilī pārdos
publiskā iz-olē Aleksandra
Antona d. Tula nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķa Bukmuižas pagasti un
sastāv no Staromīsa muižas at-
dalītās ar Nē 4 i F er nosaukumu
..Vaverītes" viensētas, platībā
16,75 ha, ievestas zemesgrāmatu
reģistra 6, 111. folijā (43. sēj.);

2) ka īpašums pārdošanai
publiskā izsolē ir novērtēts par
Ls 2200,— bet solīšana sāksies
no novērtēšanas vai priekšrocīgo
prasību summas, skatoties no
tā, kura no šīm summām uz
izsoles dienu būs lielāka;

.i) ka uz pārdodamo neKtistamo
?nu ir nostiprinātas Valsts

zemes bankai 3 hipotēkas kop-
summā par Ls2100,— ar bankas
statūtu 34. p. paredzētiem
maksājumiem;

4) ka personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa no
novērtēšanas summas Ls 210.—;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļa Daugavpilī.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu.
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Zilupes iec. tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

Zilupē, 1931. g. 14. martā.
33177 Tiesu izp.v. i. N.Jankovičs.

L-jdza^ apriņķa policijas 3. iec.
priekšnieks pazinu atklātībai, ka
t g. 27. martā, pīkst. 12, Zilupē,
uz Tirgus laukuma pārdos .Moi-
seja Golandska kustamo mantu,

šu no 7 pāri vīriešu gariem
ūdens zābakiem, dzeltenas ādas
un 9 pāri vīriešu gariem ūdens
zābakiem, melns ādas, kopv.
Ls 140,— peļņas no-
dokļa piedzīšana*, saskaņā ar no-
dokļu departamenta rakstu Ne 667
no 1931. g- 27. janvāra. 33184z

Savst. palīdzības biedrības

Kraemer Compaanie Sfinung
Rīgā

Iisrtēiū sopulce
tiek sasaukta š. g. 30. martā,
pīkst. 6 vak., Rīgā, Rīgas tirgo-
tāju biedrībā, Anglikāņu ielā N?5.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums.
2) Valdes vēlēšanas un revīzijas

kommisijas vēlēšanas.
3) Jautājumi.

33191 z valde.

Anglo-tekstlla Importa un
eksporta akc. sabiedrības

likvidācijas kommisijā
ar šo dara zināmu sabiedrības
kreditoriem, kā arī visām citam
personām, uz kurām tas varētu
attiekties, ka ar finanču ministr3
š. g. 14. februāra rezolūciju ,
likvidācijas kommisijas sēdeklis
apstiprināts Rīgā, Monētu ielā 8,
dz. 4. 33159z

Likvidācijas kommisijā.

Dunikas piensaimnieku 11L
vaadc

paziņo, ka saskaņā ar pilnas sa-
pulces lēmumu no š. g. 18. janv.,
viņa pārņem visu Dunikas-Siksņu
patērētāju b-bas ..Zvaigzne' ak-
tīvu un pasīvu un tāpēc uzaicina
visus ieinteresētos turpmār
ties tikai pie viņas. Visas prasī-
bas jāpieteic līdz š. g. 1. jūlijam.

33147z Valde.
Liepājas-Aizputes apr. polic.

1. iec. priekšnieks izsludina par
neder, nozaudēto Latvijas iekšz-
pasi ser. ML Nē 007649, izd.
no Gaviezes pag. valdes 1928. g-
22. aug. ar Matīsa Goldmaņa v.

Savstarp. kredītbiedrība
„Diskonts", Liepājā,

ziņo biedriem, ka svētdien, š. g.
12. aprīlī, pīkst. 5 pēc pudsienas,
kreditbiedribas tejpās, Lielā ielā
Ns 9, noturēs

VI kārtējo Diloo sapulci.
Dienas kārtība:

1) Sapulces priekšsēdētāja un
sekretāra vēlēšanas.

2) Operācijas pārskats par 1930.
gadu un peļņas izdalīšana.

3) budžets 1931. g.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi.

Piezīme. Gadījumā, ja šī pilnā
'. sapulce kā paredzēts ļj 31. neno-
' tiks. tad tiek nolikta otra, pie
katra dalībnieku skaita, pilntie-

; sīga sapulce uz š. g. 26. aprīli,
' pīkst, 5 pēc pusd., kreditbiedribas
'telpās. 33158z Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Izaka Genkina konkursa valde
paziņo, ka 1931. g. 28. martā,
pīkst. 7 vakarā, Rīgas ap
tiesas telpās, tiek sasaukta pa-
rādnieka Izaka Genkina kreditoru
sapulce.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pieteikto pretenziju pārbau-

dīšana.
3) Dažādi saimnieciski jautājumi.

1931. g. 9. martā. 33162i
Konkursa valdes priekšsēdētājs,

zvēr. adv. L. Hercenbergs.

Liepājas biržas sabiedrības
kārtējo vispār, sopulce

notiks pirmdien, š. g. 30. martā,
pīkst. 7 vakarā, Liepājas biržas
augšējās telpās.

Dienas kārtība:
1) Biržas komitejas ziņojums par

viņas darbību 1930. g.
2) 1930. g. norēķina un 1931. g.

budžeta, kā arī revīzijas kom-
misijas atzinuma caurskatī-
šana.

3) Piecu biržas komitejas locekļu
vēlēšana.

4) Četru biržas komitejas locekļu
substitūtu vēlēšana.

5) Revīzijas kommisijas vēlēšana.
6) Dažu likmju biržas un viņas

iestāžu uzturēšanai apstipri-
nāšana. 33180z

Liepājas biržas komitejas
priekšsēd. A. Riekstiņš.

Maksātnespējīgā Leiba Jeremlasa
konkursa valde

sasauc 1931. g. 25. martā, pīkst.
7 vakarā, Rīgā, Baznīcas ielā
Ns 35, dz. 8, pilnu kreditoru sa-
pulci ar šādu dienas kārtību:
1) Konkursa valdes darbības zi-

ņojums.
2) Maksātnespējības rakstura no-

teikšana.
3) Atalgojuma noteikšana kon-

kursa valdei.
4) Ieņemtas naudas sadalīšana.
5) Konkursa slēgšana.
Konkursa valdes priekšsēdētājs,
331927 nrivātarlv P Rēkis.

Rēzeknes apriņķa policijas 3.iec.
priekšnieks dara vispārībai zi-
nāmu, ka 1931. g. 26. martā,
pīkst. 12, Viļēnu pilsētā, pārdos
vairāksolīšanā Ābrama Hauta,
dzīv. Viļēnu pilsētā, vienu sienas
pulksteni, novērtētu par Ls 20,—
nodokļa iekasēšanai par Ls 13,42,
saskaņā ar nod. departamenta
rakstu Ns 199237 no 1931. g.
11. februāra. 33187z

lelkšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par ned. nozaudēto
Latvijas ārzemju pasi B Ns005288
izdotu 1929. g. 8. aprīlī pasu no-
daļā uz Rolfa Rāceņa vārdu.

Rīgas prefektūras 10. iecirkņa
priekšnieks izsludina par ned.
nozaudēto karaklausības apliec.
Ns 11529, izdotu 1924. g. 6. martā
no Rīgas kara apriņķa priekšnieka
ar Mārtiņa Jura d. Buchrota v.,
dzim. 1886. g. 27. oktobrī, dzīv.
Jelgavas ielā Ns 13, dz. 31.

Jelgavas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgām pieteiktās par zudušām
šādas Latvijas iekšz. pases:
1) ser. LK 006871, izd. no
Jelgavas apr. pr-ka 1927. g.
21. nov. ar Otīlija Brigmanis v.;
2) ser. LK 019526, izd. no Jel-
gavas apr. pr-ka 1928. g. 23. maijā
ar Lipmanis Zalmanovics vārdu;
3) ser. LK 004575, izd. no Jel-
gavas apr. pr-ka 1927. g. 20. okt.
ar Anastasijas Pintelejevs vārdu;
4) seer. LL 002191, izd. no Svētes
pag. valdes 1928. g. 24. febr.
ar Anetes - Paulīnes Lonerts v.;
5) ser. LK 001570, izd. no Jel-
gavas apr. pr-ka 1927. g. 13. sept.
ar Voldemāra Bonaparts vārdu.

Ludzas apriņķa policijas 3. iec.
priekšnieks paziņo atklātībai, ka
š. g. 27. martā, pīkst. 14, Zilupē,
uz Tirgus laukuma pārdos Bro-
chas-Libas Glikman kustamo man
tu, sastāvošu no vienas govs,
sarkanas spalvas, baltu zīmīti
pierē, vienu balti niķelētu pat-
vāri un rokas šujmašīnu, lietotu,
..Zinger" firmas ar Ns A 1342058,

",, peļņas nodokļa piedzī-
šanas, saskaņā ar nodokļu dep.
rakstu N° 66730 no 1931. g.
26. februāra. 33183z

Rēzeknes apr. policijas 3. iec.
priekšnieks dara vispārībai zi-
nāmu, ka 1931. g. 26. martā,
pīkst. 12, Viļēnos, pārdos vairāk-
solīšanā Gabriela Švalba, dzīv.
Viļēnu pilsētā, šādas mantas:
vienu bērza koka bufeti, novēr-
tētu par Ls 28,— nodokļa iekasē
ianai par Ls 24,88, saskaņā ar
nodokļu departamenta rakstu

:.'40nol931.g. ll.februā ra.

"Citu iestāžu
sludinājumi.

Iekšlietu ministrijas administratī-
vais departaments,

pamatojoties uz 1920. g. 15. sept.
likuma par uzvārdu maiņu. 10. p.
dara zināmu, ka uz: 1) Helēnes-
Margarētas Kuča, 2) Ferdinanta
(Ferdinands) Penkoka, 3) Šeinas-
Meras Borkuma, 4) Kazimira
Erta-Puduļa, 5) Pētera Ķēpīša
(Keppits), viņa sievas Ellas-
Johannas-Olga's un dēla Hā-
ralda-Edmunda, 6) Jāņa-Eduarda
Zvirgzdiņa, arī Zvirgzdes un viņa
sievas Ernas, 7) Pētera Kuklič 'a,
8) Jāņa-Richarda Ķēza, 9) An-
dreja Cvetkova, arī Markova un
viņa sievas Annas, 10) Kārļa-
Fiiiberta Pļāpja — attiecīgiem
uzvārdu mainas lūgumiem, kas
izsludināti 1930. g. 8. novembrī
,,Valdības Vēstnesī" Ns 254 un
pret kuriem triju mēnešu laikā
iebildumi nav celti, iekšlietu
ministris nolēma:

11. Lūdzējiem turpmāk sauk-
ties:

1) Helēnai-Margarētai Kučam
— uzvārdā „Telšinskis",

2) Ferdinantam (Ferdinands)
Penkokam — uzvārdā „Mētra",

3) Šeinai-Merai Borkumam —
uzvārdā ,,Ašs",

4) Kazimiram Ertam-Pudulim
— uzvārdā ,,Erts ",

5) Pēterim Ķepītim (Keppits),
viņa sievai Ellai-Johannai —
Olgai un dēlam Hāraldam-Ed-
mundam — uzvārdā ,,Birznieks",

6) Jānim-Eduardam Zvirgzdi-
ņam, arī Zvirgzdei un viņa sievai
Ernai — uzvārdā „Zvirgzdiņš",

7) Pēterim Kukličam—uzvārdā
„Ziemelis",

8) Jānim-Richardam Ķēzim —
uzvārdā „Vētra",

9) Andrejam Cvetkovam, arī
Markovam un viņa sievai Annai—-
uzvārdā „Markovs",

10) Kārlim - Filibertam Pļā-
pim — uzvārdā „Pļaviņš".

II. Visus dokumentus, kā:
pases, apliecības, pilnvaras, Ilgu-
mus, kvītes u. 1.1., kas izdoti līdz
šim uz lūdzēju uzvārdiem no
visādām iestādēm, kā arī valsts
amata un privātām personām,
skaitīt kā izdotus uz lūdzēju jau-
najiem uzvārdiem.

III. Šielēmumi stājušiesspēk ā
š. g. 9. februārī. Ns 35372 V.

Rīgā, 1931. g. 12. martā.
Administratīvā departamenta

vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītais
33l60z P. Kurzemnieks.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 6. martā ir
apstiprinājis Slampes pag. mel.
sab.. ,,Kāršupe" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
359. I. p. ar Ns 2032.

Sabiedrības valdes sēdeklis Tu-
kuma apriņķī. Slampes pagastā
Kāršupos c. Slampi. 33058z

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzd. ier. T. Erlachs.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
i;c. tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Zilupē, Pasta

ielā N° 10. paziņo:
I) ka Valsts zemes bankas

Rēzeknes noda'as prasības

Ls 413,11 ar soda naudu un

termina maksājumiem piedzī-
šanai pēc Latgales apgabaltiesas
3 civīlnodalas rīkojuma Nš 1184 z
no 1931. g. 18. februāra 1931. g.
13 jūnijā, pulksten H> rīta.
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-

las sēžu zālē Daugavpilī, pārdos
publiskā izsolē Annas Kārļa m.

Luščenoks , dzim. Zalmanovics.
nekustamo īpašumu, kas atrodas

Rēzeknes apriņķa Bukmuižas

pagastā un sastāv no Przemisļ

ciema ar folv. Pustoski ar

*44F platībā 1,97 hektāra,

ar nosaukumu ,.Mahņas" iz-

dalītā zemes gabala ievesta

zemes grāmatu reģistra 135o3

f0
^„a "Sums Pārdošanai

pu bliskā izsolē ir novērtēts par

i Ls 400,—, bet solīšana sāksies
i no novērtēšanas vai priekšrocīgo
i prasību summas, skatoties ne

tā, kura no šīm summām uz
; izsoles dienu būs lielāka:
i 3) ka uz pārd damo nekustamo
i īpašumu ir nostiprināta Valsts

zemes bankai Ls 800,— liela
; hipotēka ar bankas statūtu 31. p.
: paredzētiem maksājumiem;

4) ka personām, ka?
, daili ies izs >'ē, j.";e
drošības naudas desnv'ā da'a no

: novčr'ēšanas summas Ls 40, —;
i 5) ka zemes grāmatas šim

-umam ved Rēzeknes-Ludzas-
; Jaunlatgales / mes grāmatu

noda'ā Daugavpilī;
Personām, kam ir kādas tie-

sības uz pārdodamo īpašumu,
i kas pārdošanu nepielaiž, tādas

tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai:

Visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo īpa-

imu ir ieskatāmi Zilupes iec.
tiesu izpildītāja kancelejā darba
laikā. 33179

Zilupē, 1931. g. 14. martā.
Tiesu izp. v. i. ļankovičs

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 6. martā
ir apstiprinājis Idus pagasta mel.
sab. ,.Patmuižas novadgrāvis"
statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas

I. p. ar M
Sabiedrības valdes sēdeklis Val-

mieras apriņķī, Idus pagastā
Kalnpatmuiž. i 330592
Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sv. uzd. ierēdn. T. Erlachs.

Lutriņu pagasta valde izsludina
par ned. nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi str. LZ Ns 01 '.
izdotu no Lutriņu pa^
valdes 1928. g. I. jūnijā ar Friča
Ansberga vārdu. 29619z

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 6. martā ir
apstiprinājis Balvu pag. mel. sab.
,,Kurna" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
357. I. p. ar Ns 2030.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Jaunlatgales apriņķī, Balvu pag.
Gobmalā Ns 7. 33060z

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēd. T.Erlachs

Daugavpils apriņķa policijas
2. iec. priekšnieks dara vispārībai
zināmu, ka š. g. 27. martā, pīkst.
10, Aiviekstes pagastā, Kriev-
ciemā, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Jāņa Zverģa vienu zirgu
un vienu govi. novērtētu par
Ls 400,— dēļ %% peļņas no-
dokļa iekasēšanas saskaņā ar
nodokļu departamenta š. g. 16.
februāra rakstu N° 64385.

Pārdodamos lopus apsKatīt va-
rēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 2. iec. pr-ks
paziņo, ka š. g. 23. martā, pīkst.
10 no rīta. Brīvības bulv. N° 1,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
tirdzn. sab. „Autotechnika" ku-
stamo mantu, sastāvošu no nau-
das skapja, kopvērtībā par Ls

:. 33l48z

Rigas prefektūras 2. iec. pr-ks
paziņo, ka š. g. 24. martā, pīkst.
1(1 no rīta. Vilandes ielā Ns I,
dz. 3, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Mozesa Rafaloviča kustamo
mantu, sastāvošu no trauku bu-
fetes un sienas pulksteņa, kop-
vērtībā par l. ' 331507

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
27. martā, pīkst. ln no rīta. Vi-
landes ielā Ns" 1, dz. 6, pārdos
atklātā vairāksolīšanā Marijas
Šakinovskas kustamo mantu, sa-
stāvošu no divām trauku bufe-
tēm, kopvērtībā par Ls 270,—.

Rigas prefektūras 3. iec. pr-ks
izsludina par ned. nozaudēto
karakl. apl. A izdotu no
Zemgales art. pulka kom. 192
5. decembrī ar Vaclava Zelr
vica vārdu, dzim. 1903
19. februāri. 33l66z

Ludzas apriņķa policijas 3. iec.
priekšnieks paziņo atklātībai, ka
š. g. 27. martā, pīkst. 10 Zilupē
uz Tirgus laukuma pārdos Faņas
Dobkins kustamo mantu,
vošu no 18 pāri melnām chroma-
ševreta ādas sieviešu kurpēm un
1 pāra melnas ševret ādas vīriešu
kurpēm, kov. Ls 77.— dēļ
peļņas nodokļa piedzīšan,
skaņā ar nodokļu departamenta
rakstu Nš 66616 no 1931. g.
27. janvāra. 331«5z

Ilūkstes apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina uz 1931. g.
26. martu, pīkst. 10, pie Demenes
pag. nama ūtrupi, kurā pārdos
vienu velosipēdu Nauman firmas
ar Nš 928844, vērtībā'Ls 20,—
dēļ ceļu nodevas Ls 5,— piedzī-
šanas no Vasilija Kazakova. Iz-
ūtrupējamais velosipēds apska-
tāms ūtrupes laikā un vietā.

Liepājas-Aizputes apriņķa po-
licijas 2. iec. priekšnieks, pama-
tojoties uz nodokļu departamenta
1931. g. 17. februāra rakstu ar
Ns 51205, Vaiņodē, Tirgoņu ielā
Nš 11, 1931. g. 30. martā, pīkst.
10 dienā, izsludina ūtrupi, kurā
pārdos atklātā vairāksolīšanā no-
dokļu departamenta prasības lietā
Iseram Kursam un Žano Namkin-
dam piederošo zirgu, 6 g. vecu,
nocenotu par Ls 330,—. 33182z

Ilūkstes apriņķa policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina uz 1931. g.
25. martu, pīkst. 10 dienā, Grīvā,
uz tuirgus laukuma ūtrupi, kurā
pārdos atklātā izsolē procentuālā
peļņas nodokļa piedzīšanai par
1930. g. Movšam Kaplānam pie-
derošo zirgu, novērtētu par Ls 70.
Zirgs apskatāms pārdošanas dienā
uz vietas. 33189z

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļas paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 6. martā ir
apstiprinājis Gaiķu mel. sabiedr.
,,Boze" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
358. p. 1. ar Ns 2031.

Sabiedrības valdes sēdeklis Kul-
dīgas apriņķī, Lutriņu pag. Vilku
mājās c. Lutriņiem. 33061z

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzd. ierēd. T.Erlachs.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Zilupē, Pasta
ielā Ns 10, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 686,68
ar soda naudu un termina mak-
sājumiem piedzīšanai pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodalas
rīkojuma Nš 1179/z no 1931. g.
J8, februāra, 1931. g. 13. jūnijā,
pulksten 10 rītā Latgales apga-
baltiesas civīlnodalas sēžu zālē
Daugavpilī pārdos publiskā izsolē
mirušā Kuprijana Teodora d.
Savostjanova mantojuma masai
piederošo nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Buk-
muižas pag. un sastāv no Buk-
muižas muižas izdalītās viensētas
Nš 72F, ar nosaukumu ,,Niedras"
platībā 2,04 ha, ievests zemes
grāmatu reģistra 13,212 folijā
(114. sēj.);

2) ka īpašums pārdošanai pu-
bliskā izsolē ir novērtēts par
Ls 700,—, bet solīšana sāksies
no novērtēšanas vai priekšrocīgo
prasību summas, skatoties, kura
no šīm summām izsoles dienā
būs lielāka;

3) ka uz pārdodamo nekustamo
īpašumu ir nostiprināta par labu
Valsts zemes bankai Ls 700,—
liela hipotēka ar bankas statūtu
34. p. paredzētiem maksājumiem ;

4) ka personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda desmitā daļa no novērtē-
šanas summas Ls 70,—;

5) ka zemes grāmatas šim
nekustamam īpašumam ved
Rēzeknes - Ludzas - Jaunlatgales
zemes grām. nodaļā Daugavpilī.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo nekustamo
īpašumu, kas pārdošanu nepielaiž,
tādas tiesības jāuzrāda līdz pār-
došanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu
ir ieskatāmi Zilupes iecirkņa tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

Zilupē, 1931. g. 14. martā.
Tiesu izp. v. i. N. Jankovičs.

Iespiests Valsts tipogrāfijā,

Tirdzniecības un rūpniecības
a/s ,.Lateksim "

pilnā akcionāru sapulce
1931. g. 8. aprīlī, pīkst. 7 vakarā,
Latvijas Tirgotāju Savienības
namā, Valdemāra ielā Ns 35, ar
šādu dienas kārtību :
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Gada pārskats par 1930. g.

revīzijas kommisijas ziņojums.
3) Gada pārskata pieņemšana un

peļņas sadalīšana. '

4) Budžets 1931. gadam.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi priekšlikumi un ziņo-

jumi.
P. S. Uz statūtu § 52. pamata,,

akcionāriem, kas vēlas piedalīties
visp. pilna sapulcē, jāiesniedz
valdei savas akcijas 7 dienas
pirms pilnas sapulces.

33190z Valde.

Zemkopības departaments
Kalpaka bulvārī Nš 6, dz. 4. otrdien, š. g. 24. martā,

izdos jauMā. i&sofē:
1) pīkst. 10, Valsts zāļu sēklu tirīšanas punkta ēkas jaunbūves

darbus, Rigā, Torģeles ielā Ns 1 3 par Ls 11.212. Drošības nauda
Ls 600;

2) pīkst. 11, Valsts Stendes selekcijas stacijas vircas mēs!u krā-
tuves un zirgu staļļa grīdas izbūves darbus par Ls 2.981. Drošības

\ nauda Ls -
3) pīkst. 13. Valsts Rencēnu muižas pils ēkas remonta darbus

par Ls 9050. Drošības nauda Ls 500. 2*

Rakstveida piedāvājumi un lūgumi pielaist izsolē, nomaksāti ar
attiecīgu zīmognodokli, līdz ar drošības naudu izsoles dalībniekiem
jāiesniedz līdz izsoles sākumam. 33161r

Tuvāki paskaidrojumi saņemami būvniecības nodaļā ist. -V -'.

Būvniecības pārvalde, Biivis ii 3,/38,
izsludina:

1) š. g. 23. martā, pulksten 11 — sacensību vēdināšanas ierīces
izbāvei Aleksandra augstumu sl.mnīcas virtuvē. Drošības
nauda Ls 150,—. L 7551 33194

2) š. g. 16. aprilī, pulksten 11 — sacensību tvaika katla piegādei
Ķemeru sēravotu iestādē. Drošības nauda Ls 2500,—.
Ar techn. un atsev. noteik. var iepazīties Būvn. pārvaldē.

(filmas prefektūra
izsludina 1931. g. 27. martā, pulksten 11

rakstveida izstptī
uz apm. 360 gab. policijas kārtībnieku cietas tūbas

kasku piegādi
Izsole notiks prefektūrā, Aspazijas bulv. Ns 14, istabā 26.

Dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda 5°apmērā no piedāvājuma
vērtības. Ar tuvākiem nosacījumiem var iepazīties prefektūrā, ist. 26.

Rīgas prefekta palīgs Bauce.
33195 L7556 Vec. darbvedis A. Liepiņš.

2>zefzceļu virsvafde
izdos rakstveida izsolē š. g. 25. martā, pulksten 12

dzelzs pārlaidu! izgatavošanas darbus
no dzelzceļa materiāliem ar uzstādīšanu uz balstiem dzelzceļa
tiltiem 46. klm., 51. klm. 3 pik. un 55. klm. 6. pik. posmā

Jelgava—Glūda.
Drošības nauda:

a) par 46. klm. (Svētes) tilta pārlaidumu Ls 1700,—
b) „ 51. „ 3. pik. „ „ „ 270,—
c) „ 55. „ 6. pik. „ „ „ 270,—

Tuvākas zinas izsniedz darba laikā Dzelzceļu virsvaldē, Rīgā,
Gogoļa ielā N"s 3, ist. 312. L 7559 33196

Vecmuižas virsmežniecība
pārdos jauktā izsolē 1931. g. 31. martā, Vecmuižas pagasta namā,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
Vecmuižas stacijas laukumā:

Vienība Ns 27 248 apses kluči masa 49,3> mvērtībā Ls 1250
Vienība Ns 28 418 melnalkšņa kl. masa 26,46 „ ,, „ 400
Vienība Ns 29 355 bērza kluči masa 25,77 , ,, ,, 550

Lāčplēša stacijas laukumā:
Vienība Ns 30 236 apses kluči masa 41,43 m 3 vērtība Ls 1050
Vienīoa Ns 31 34 bērza kluči masa 3,69 80
Vienība Ns 32 279 melnalkšņa kl. masa 26,52 , 400

Izsoli noturēs saskaņā ar sludinājumu, iespiestu ,,Vald. Vēstn."
1931. e. 27. numurā. 33168r Vecmuižas virsmežniecība.

S>ažādi
sludinājumi.

*? *

Koku aģentūras un tirdzniec.
un rūpniecības akc. sabiedr.

,.Brdi Ueidemoņi"
afidonotu

kārtēja pilna sapulce
notiks sestdien, 1931. g. 11. aprīlī,
pīkst. 16, Kungu ielā Ns 7, dz. 3.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) 1930. g. darbības pārskats.

revīzijas kommisijas ziņojums.
un peļņas sadalījums.

3) Budžets 1930. g.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi priekšlikumi un zino-

inmi 33163i Valde '
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